ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З
.OR. ЙО\Я

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 14.06.2017 № 305 «Об утверждении положения

об Общественном совете Министерства социальной политики Свердловской
области»

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях
реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 14.06.2017 № 305 «Об утверждении положения об Общественном совете
Министерства социальной политики Свердловской области» («Официальный интернет-
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2017, 16 июня, № 13392) (далее -  приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 14.06.2017 № 305) следующее изменение:

в пункте 5 слова «Первого заместителя Министра социальной политики
Свердловской области Е.Э. Лайковскую» заменить словами «Первого заместителя
Министра социальной политики Свердловской области Д.Р. Медведскую».

2. Внести в положение об Общественном совете Министерства социальной
политики Свердловской области, утвержденное приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 14.06.2017 № 305, следующее изменение:

подпункт 6 пункта 7 главы 2 исключить.
3. Состав конкурсной комиссии по формированию состава Общественного совета

Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 14.06.2017 № 305,
изложить в новой редакции (приложение).

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.20171

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

2

Приложение
к приказу Министерства социальной
политики Свердловской области
от

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию состава Общественного совета

Министерства социальной политики Свердловской области

1. Медведская Диляра
Рашидовна

2. Зуева
Ксения Андреевна

-  Первый заместитель Министра социальной
политики Свердловской области,
председатель конкурсной комиссии

-  начальник управления координации и
стратегического развития Министерства
социальной политики Свердловской
области, ответственный секретарь
конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

3. Волкова Людмила
Викторовна

4. Г ерасимова Елена
Александровна

5. Захарова Наталья
Николаевна

6. Илларионова Анна
Петровна

7. Черкасова Марина
Г еоргиевна

-  начальник юридического отдела
Министерства социальной политики
Свердловской области

-  начальник отдела стратегического развития
и информационного обеспечения
Министерства социальной политики
Свердловской области

-  начальник отдела государственной службы
и кадров Министерства социальной
политики Свердловской области

-  начальник организационно-аналитического
отдела Министерства социальной политики
Свердловской области

-  председатель правления Свердловского
областного отделения Российского детского
фонда

		2018-05-21T09:09:27+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"